РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «13» июля   2022 г.                   а. Эльтаркач                 № 30

[bookmark: _GoBack]
        О признании  утратившим  силу постановления  главы администрации
  от 20.08.2021года № 30 «Об утверждении Положения  о контрактном управляющем администрации Эльтаркачского сельского поселения»

    На основании протеста Усть-Джегутинской межрайонной прокуратуры от 07.07.2022 № 7-02-2022,  в целях приведения в  соответствие  с  действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Эльтаркачского сельского поселения:
 от 20.08.2021года № 30 «Об утверждении Положения  о контрактном управляющем администрации Эльтаркачского сельского поселения»
2.  Обнародовать  настоящее постановление  на информационном стенде администрации.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Эльтаркачского сельского поселения  в сети «Интернет»  eltarkachskoe@mail.ru
4.  Контроль  за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Эльтаркачского сельского поселения                     Б.А.Айбазов